



PEŁNOMOCNIK PREZYDENTA MIASTA WŁOCŁAWEK DO SPRAW OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI

ul. Ogniowa 8/10, 87- 800 Włocławek, (54) 423 23 07; Fax 54 423 23 19

e-mail: pn@mopr.wloclawek.pl www.mopr.wloclawek.pl

Pełnomocnik Prezydenta miasta Włocławek do spraw osób z niepełnosprawnościami planuje podjąć działania w celu uruchomienia taksówki do przewozu osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Włocławek.

Do tego rodzaju usług wykorzystywany byłby specjalnie przystosowany, komfortowy i bezpieczny samochód, który pomagałby osobie niepełnosprawnej w dotarciu do miejsca docelowego (np. szpital, przychodnia, urząd, sklep, dojazd do miejsca pracy, instytucje kultury, imprezy miejskie, wydarzenia o charakterze sportowym, integracyjnym itp.).

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do osób niepełnosprawnych o zgłaszanie swoich spostrzeżeń w tym zakresie m.in.:

- czy uruchomienie takiej taksówki byłoby dużym ułatwieniem dla osób niepełnosprawnych w dotarciu do miejsca docelowego lub dojazdu do miejsca pracy?
- propozycji dostosowania samochodu do potrzeb osób niepełnosprawnych?
- jaka opłata powinna być pobierana za kilometr usługi?
- czy byłiby Państwo zainteresowani stałymi zleceniami?
- czy byłiby Państwo zainteresowani wyjazdami poza teren Gminy Miasto Włocławek?

Niniejsza informacja ma posłużyć do zdiagnozowania potrzeb osób niepełnosprawnych zainteresowanych usługą taksówki do przewozu osób niepełnosprawnych oraz kalkulacji potrzeb na realizację w/w usługi.

Osoby niepełnosprawne (indywidualnie) zainteresowane tego typu wsparciem lub ich opiekunowie, a także organizacje pozarządowe oraz instytucje działające na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu miasta Włocławek mogą zgłaszać swoje zapotrzebowanie na usługi taksówki do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Włocławku – Centrum Informacji i Profilaktyki Społecznej Osób Niepełnosprawnych, ul. Ogniowa 8/10 – pokój 17 lub e-mail: niepelnosprawni@mopr.wloclawek.pl, nr tel. : 54 423 23 74 w terminie do **28 lutego 2020 roku**.

PEŁNOMOCNIK
Prezydenta Miasta Włocławek
do spraw Osób z Niepełnosprawnościami

Agnieszka Chmielewska